

**Årsredovisning**  
för  
**Frisörerna Jungfrusund AB**  
556748-8191

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sanna Lindvall, Styrelseledamot  
2025-01-10

Styrelsen för Frisörerna Jungfrusund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver frisörverksamhet, produktförsäljning inom mode, skönhet och hårvård, uthyrningsverksamhet av frisörarbetsplatser samt konsultationer inom mode, skönhet och hårvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolagets omsättning ökat till följd av ökad försäljning via bolagets webbshop.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	11 027	8 950	8 177	6 061
Resultat efter finansiella poster	415	425	1 293	-390
Soliditet (%)	45,1	53,0	49,4	36,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 154 108	257 444	<b>1 511 552</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		257 444	-257 444	<b>0</b>
Årets resultat			246 304	<b>246 304</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 261 552</b>	<b>246 304</b>	<b>1 607 856</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 261 552
årets vinst	246 304
	<b>1 507 856</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 307 856
	<b>1 507 856</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 027 242	8 950 298
Övriga rörelseintäkter		16 509	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 043 751</b>	<b>8 950 298</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 737 745	-4 376 291
Övriga externa kostnader		-2 290 538	-947 686
Personalkostnader	2	-3 576 879	-3 166 860
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 466	-20 200
Övriga rörelsekostnader		0	-13 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 628 628</b>	<b>-8 524 957</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>415 123</b>	<b>425 341</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 619	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 659	-127
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40</b>	<b>-127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>415 083</b>	<b>425 214</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>315 083</b>	<b>325 214</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 779	-67 770
<b>Årets resultat</b>		<b>246 304</b>	<b>257 444</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 450	64 916
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 450</b>	<b>64 916</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>91 450</b>	<b>114 916</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 249 960	1 589 684
Övriga lagertillgångar		210 741	157 342
<b>Summa varulager</b>		<b>2 460 701</b>	<b>1 747 026</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		136 568	81 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 582	207 754
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>426 150</b>	<b>289 341</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 200 122	1 209 306
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 200 122</b>	<b>1 209 306</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 086 973</b>	<b>3 245 673</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 178 423</b>	<b>3 360 589</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 261 552	1 154 108
Årets resultat		246 304	257 444
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 507 856</b>	<b>1 411 552</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 607 856</b>	<b>1 511 552</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		460 000	360 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>460 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		8 144	0
Leverantörsskulder		779 365	282 600
Övriga skulder		615 429	504 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		707 629	702 354
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 110 567</b>	<b>1 489 037</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 178 423</b>	<b>3 360 589</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	117 328	121 638
Inköp	0	24 490
Försäljningar/utrangeringar	0	-28 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>117 328</b>	<b>117 328</b>
Ingående avskrivningar	-52 412	-47 092
Försäljningar/utrangeringar	0	14 880
Årets avskrivningar	-23 466	-20 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75 878</b>	<b>-52 412</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 450</b>	<b>64 916</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Stockholm 2024-12-20

*Sanna Lindvall*  
Sanna Lindvall

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

*Bengt Beergrehn*  
Bengt Beergrehn  
Auktoriserad revisor
